PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 04/2025 del 25/07/2025

DESTIONE SERVIZIEINTEGRATI

Ge.5.1. 5rl Unipersonale

OGGETTO: Incarico Professionale per il supporto alla ricerca del Socio, 'adeguamento
dello Statuto e I’'aggiornamento del piano industriale.

Via Creta 56/C - 25124 Brescia
www.gesiservizi.it L’AMMINISTRATORE UNICO

e-mail: gesildgesiservizi.it
PEC: info@pec.gesiservizi.it
Tel. 334 6378747 PREMESSO CHE:
Réﬂli”;,'Eﬁrgigﬂﬁgﬁiﬁia e la Societa GeSl & interamente partecipata da ALER BCM e opera in regime di in
house providing, con assoggettamento al controllo analogo da parte del Socio

Unico, ai sensi dell’art. 5 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 16 del D.Lgs. 175/2016;

e E in corso un processo di ridefinizione dell’assetto societario, che prevede la
cessione di una parte delle quote di GeSlI da parte del Socio Unico. Tale evoluzione
potrebbe condurre, nel corso del 2025, a una modifica strutturale dell’assetto
societario, segnando un passaggio rilevante per il rafforzamento e la crescita della
Societa;

e L'ingresso di nuovi soci e la possibile collaborazione con altri soggetti rende
necessario un adeguamento dello Statuto societario nonché la definizione di un
nuovo piano industriale, coerente con i futuri sviluppi strategici e organizzativi;

e Allaluce del mutato contesto e della complessita gestionale che ne deriva, si ritiene
opportuno conferire un incarico professionale esterno a supporto del sistema di
controllo interno, anche in funzione di rafforzamento degli strumenti di analisi e
monitoraggio dei processi aziendali. A tal fine e stato acquisito un preventivo dal
Prof. Saverio Regasto, dell'importo complessivo di euro 12.500,00.

VISTO:

e |o Statuto di Ge.S.l. S.r.l. Repertorio N. 112.925, Raccolta N. 41.513, approvato
dall’Assemblea in data 05/10/2021;

e la nomina ad Amministratore Unico del Presidente come da decreto ALER BCM
n.102 del 20/12/2021 e verbale Assemblea del 20/12/2021,

e Jarticolo 20, comma 1, dello Statuto sociale, cosi come modificato con atto
Repertorio N. 112.925 Raccolta N. 41.513 del 05/10/2021, che stabilisce quali sono
i poteri conferiti all’ Amministratore Unico;

e le indicazioni cogenti comunicate da parte del socio ALER, esercitante controllo
analogo su Ge.S.l.S.r.l,;

Ae

REG RED
1SO 14001:2015

MANAGEMENT] |
AfJ)

Certificato n. IT23-05502A Certificato n. 1T22-28002B Certificato n. IT23-05502C Certificato n. 8098/2



PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 04/2025 del 25/07/2025

&
e

\¥al )n |
LGESTIONE SERVIZIINTEGRAT!

Ge.S.l Srl Unipersonale
di ALER

Cla - Lremona - Mantova

DETERMINA

Via Creta 56/C - 25124 Brescia ~ Per i suesposti motivi:

www.gesiserviziit 1) Diconferire al Professor Saverio Regasto I'incarico professionale per lo svolgimento
e-mail: gesildgesiservizi.it

PEC: infol@pec.gesiservizi.it delle seguenti attivita:
Tel. 334 6378747 . . § E o . . . . .
LS * Analisi e valutazione dei principali indicatori gestionali e delle dinamiche
Registro imprese di Brescia

C.F. e P. IVA 03546990171 organizzative, in relazione al nuovo assetto societario in fase di definizione;
* Supporto alla predisposizione della reportistica interna e dei flussi informativi
verso il Socio Unico e altri eventuali soggetti istituzionali;
* Proposte di rafforzamento del sistema di controllo interno, anche in relazione
ai futuri scenari evolutivi e ai processi di adeguamento statutario e industriale.

2) Di approvare il relativo preventivo di spesa, pari a € 12.500,00, con decorrenza
dalla data di conferimento dell'incarico.

3) Di incaricare il Dott. Carlo Caromani, in qualita di Responsabile amministrativo,
affinché accetti formalmente la proposta e supervisioni le attivita di consulenza,
garantendo il rispetto delle tempistiche e degli obiettivi stabiliti.

4) Di impegnare la spesa nei limiti del preventivo approvato ai sensi delle vigenti
disposizioni contabili e regolamentari della Societa.

5) Ditrasmettere copia del presente provvedimento al professionista incaricato, ai
fini dell’avvio delle attivita.

Brescia, 25.07.2025

L’AMMINISTRATORE UNICO
/.,Pié:t',‘r,o:ﬁé'hdoni

7

&

o

ke o] e [ ke [

MAMAGEMEN T

R D
1SO 14001:2015

ISO 45001 L

Certificato n. 1T23-05502A Certificato n. 1T22-280028 Certificato n. IT23-05502C Certificato n. 8098/2



